
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Přeložka stávajícího vodovodního řadu v 
Kopřivnici, místní část Mniší vyvolaná stavbou 
kanalizace 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění 

Název zadavatele: Město Kopřivnice  

Adresa zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO/DIČ zadavatele: 00298077 / CZ00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Město Kopřivnice, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Kopřivnice, se sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí 

stavební i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace v rozsahu TZ02 

Přeložka vodovodu – úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací 

včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, 

dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž 

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností 

opatření apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací pro 

vydání stavebního povolení z 04/2018 s označením Mniší – výměna vodovodního řadu 

zpracovanou společností KONEKO spol. s r.o., se sídlem Výstavní 2224/8, 709 00, Ostrava – 

Mariánské Hory, IČO: 00577758, určenými standardy a obecně technickými požadavky na 

výstavbu. 



Písemná zpráva zadavatele – „Přeložka stávajícího vodovodního řadu v Kopřivnici, místní část Mniší 
vyvolaná stavbou kanalizace“ 

str. 2 z 4 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

8 296 831,52 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Jednací řízení bez uveřejnění 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava 
a.s. 

Sídlo: 
28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 

IČO: 45193665 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava 
a.s. 

Sídlo: 
28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 

IČO: 45193665 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Přeložka stávajícího vodovodního řadu v Kopřivnici, místní část Mniší 
vyvolaná stavbou kanalizace“ 

str. 3 z 4 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Stavba je stavbou, která je prováděna podle § 24 zákona č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. („SmVaK“) jako vlastník 
vodovodních řadů si vyhrazují právo podle § 1012 občanského zákonu jiné osoby z provádění 
stavebních zásahů na vodovodních řadech vyloučit.  

Dle ustanovení § 63 odst. 3 písm. c) ZZVZ je zadavatel oprávněn použít jednací řízení bez 

uveřejnění, pokud veřejná zakázka může být splněna pouze určitým dodavatelem, neboť je to 

nezbytné z důvodu ochrany výhradních práv. Podle § 63 odst. 4 ZZVZ je tato podmínka 

splněna pouze v takovém případě, že nelze využít jiného postupu a že zadavatel nestanovil 

zadávací podmínky veřejné zakázky s cílem vyloučit hospodářskou soutěž. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Přeložka stávajícího vodovodního řadu v Kopřivnici, místní část Mniší 
vyvolaná stavbou kanalizace“ 

str. 4 z 4 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

S ohledem na povahu předmětu veřejné zakázky není účelné její dělení. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne 9. 1. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnice 

PMAdvisory s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

JUDr. Michal Šilhánek 


		2021-01-09T18:15:49+0100
	JUDr. Michal Šilhánek




